gatarium propria auctoritate rem legatarum occupare non posse: alias perdit legatum. l. non est dubium. C. de lega. hoc tamen non procedit in legatario cui testator dedit in testamento licentiam apprehendendi possessionem propria auctoritate tunc si apprehendit legato non perit. quia tunc non dicitur apprehendere cum vitio ut dicitur in d. l. non est dubium. et testator possit talem licentiam dare legatario. probat textus in l. una cum testamento. §. j. §. vñ intellectus glo. ibi vbi et not. Bar. §. lega. §. idē Bar. i. d. l. ij. i. d. repe. in. ij. q. pan. vbi dicit de hoc esse casus expressum in d. l. una. d. §. j. secundum tertiam lec. glo. ibi. Bal. in. l. j. in. iij. col. cōia de lega. et allegat. d. §. j. r. d. glo. quam ibi inquit not. et subdit ex hoc notare. q. testator potest committere legatario executionem propriam legatum. Idē Bal. in. l. legis iulic. C. qui bo. cede. possunt. Ipse Bal. Sali. Pau. de Laf. et Jas. in. d. l. non est dubium. Ang. in. l. si legata. C. eo. tit. §. lega. Bar. in. l. nemo potest. in. ij. col. de lega. j. et in l. legamos in pan. in. j. col. ff. d. legi. tuto. vbi per hoc infert q. licet ad hoc ut tutor possit administrare. requiratur q. administratio per iudicem decernatur. tamen testator potest in testamento disponere q. tutor propria administret auctoritate absq. hoc q. per iudicem decernatur. allegat. l. cui eorum in prin. ff. de postu. refert et sequitur. Jas. in. d. l. non est dubium. et in. d. l. nemo potest. in prima lec. in. vj. col. Lō firmo secundo. iudex potest dare licentiam parti vincenii de ingrediendo possessionem propria auctoritate. glo. Bar. et doc. in. l. iuste possidet. ff. de acqui. posse. glo. Ang. et moder. in. l. miles. §. qui iudicati ff. de reudi. Bar. in. l. j. C. vi nemini liceat sine iudi. auto. Confirmo tertio. ex pacto cōcedi potest q. creditor sua autoritate rei obligate possessionem accipiat. d. l. iij. cū ibi notatus. C. de pigno. Et tunc de q. etiam in testamento non solēni potest per testatorem dari licentia apprehē-

dendi possessionem bonorum defuncti. secundum Bal. in. c. ceteri in. iij. col. de iudi. text. est in l. si. ff. de reb. eo. quem ad hoc dicit not. Jas. in. d. l. nemo potest in d. j. lec. in. d. vj. col. Et tunc de secundo. q. si testator se pro herede vel legatario possidere constituat. quis non valeat ut precarium vel ut constitutum. quia nemo re suam precario rogare potest. l. nec pignus. de regu. iur. tamen heres aut legatarius mortuo testatore propria auctoritate possessionem ingredi potest quia testator potest prevenire mortem tradendo. l. lucius. la. j. de lega. §. ita Bal. in. c. j. in pen. col. de confirma. vñ. vel in pñ. ubi dicit q. istud est dictum sum in nomis ab alio non tactum. refert et sequitur. Jas. in. d. l. nemo potest. in lec. et col. §. d. Et tunc de tertio. q. per ista sola verba testatoris videlicet. q. heres non impediat legatariū in possessione. intelligitur data licentia legatario capiendi rem legatarum propria auctoritate. Ang. singu. in. l. hec si res per illum text. ff. de rei ven. iuncta. d. l. una cum testamento. §. j. de lega. ij. quod est notandum secundum. Jas. in. l. centurio. in. xvij. col. de vulga. et pupi. et in. d. l. non est dubium. et in. d. l. nemo potest. in dictis lec. et col. de qua decisione. Ang. memor. fuit Dida. de seg. in. d. volu. folio. lx. col. iij. Fortius est. q. si testator diceret vim fieri veto legatariis meis. videtur per hec verba eis dare licentiam propria auctoritate ingrediendi. fm Ludo. ro. in rep. auē. si militer in. xx. speciali inter vltimas voluntates. ad. l. falci. et ita dicit velle foisū Bal. in. l. j. in lectu. antiqua. cōia d. lega. p. tex. singularem in. l. permisceri. §. species fm vnam lectu. Jac. de Bre. ff. de acq. posse. sequitur simpliciter Alex. in. d. l. nemo potest. Contrarium tenet ipse. Ludo. ro. in singu. lxxxvij. incip. Adverte ad me. vbi refert. q. si testator dicat. veto vim fieri legatario: vel legatario non fiat molestia. per talia verba non dicitur dare licentiam. q. propria auctoritate capere possit secundū Bal. in. d. l. j. in prima lec. in fine. quam lec. fecit Perus. per. d. §. species. Sed ille text. secundū Ludo. vbi supra nō probat propter dictionem ingredienti ibi positam. tamen dicit Ludo. q. per illam auctoritatē Bal. obtinuit Florentie ques